A-46 この価格には消費税は含まれておりません。納期区分：◎（当日出荷）  ○（翌日出荷）  ③・⑤・⑦・●（受注品）  （詳細はA-1ページ）
A
パ
ー
ル
テ
ク
ト

■付属装置（AX＋AL）の製作はできません。
■耐熱形配線用遮断器は、端子カバー、ハンドルロックの適合品はありません。
（注1） 埋込形はご注文品番の後にFをつけてご注文ください。（フラッシュプレート色 ： マンセル５Y７/１）
（注2） DCの場合はご指定ください。電源の種類（純直流、単相全波、三相全波など）もあわせてご指定ください。
B
A
D
C
A'はバー端子
を含む寸法
75A
（52.5A）● FB103A07
100A
（70A）● FB103A10
75A
（52.5A）◎ FB103A072
100A
（70A）◎ FB103A102
150A
（105A）◎ FB223A152
225A
（157.5A）● FB223A222